
 
 

 

 

 

График движения школьного автобуса МБОУ СОШ с.Сосновка  

на 2017-2018 учебный год 
 

 

ГАЗ 322121 

    
Понедельник – пятница 

Время отправления Пункт отправления Время прибытия Пункт прибытия 

07.15 Школа 07.30 Д.Александровка 

07.30 Д.Александровка 07.45 Школа 

07.45 Школа 07.55 Ул.Заречная 

07.55 Ул.Заречная 08.05 Школа 

 

15.00 Школа 15.10 Ул.Заречная 

15.10 Ул.Заречная 15.20 Школа 

15.20 Школа 15.35 Д.Александровка 

15.35 Д.Александровка 15.50 Школа 

 
Суббота 

Время отправления Пункт отправления Время прибытия Пункт прибытия 

06.40 Школа 06.50 Лесничество 

06.50 Лесничество 07.00 Пазелки 

07.00 Пазелки 07.10 Лесничество 

07.10 Лесничество 07.20 Школа 

07.20 Школа 07.35 Д.Александровка 

07.35 Д.Александровка 07.45 Ул.Заречная 

07.45 Ул.Заречная 07.55 Школа 

07.55 Школа 08.05 Лопуховка 

08.05 Лопуховка 08.15 Школа 

 

13.00 Школа 13.10 Лопуховка 

13.10 Лопуховка 13.20 Школа 

13.20 Школа 13.30 Ул.Заречная 

13.30 Ул.Заречная 13.40 Д.Александровка 

13.40 Д.Александровка 13.55 Школа 

13.55 Школа 14.05 Лесничество 

14.05 Лесничество 14.15 Пазелки 

14.15 Пазелки 14.25 Лесничество 

14.25 Лесничество 14.35 Школа 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

График движения школьного автобуса МБОУ СОШ с.Сосновка  

на 2017-2018 учебный год 

 

 

ПАЗ 32053-70   

  
Понедельник – пятница 

Время отправления Пункт отправления Время прибытия Пункт прибытия 

7.15 Школа 7.25 Лесничество 

7.25 Лесничество 7.35 Пазелки 

7.35 Пазелки 7.45 Лесничество 

7.45 Лесничество 7.55 Школа 

07.55 Школа 08.05 Лопуховка 

08.05 Лопуховка 08.15 Школа 

 

15.00 Школа 15.10 Лопуховка 

15.10 Лопуховка 15.20 Школа 

15.20 Школа 15.30 Лесничество 

15.30 Лесничество 15.40 Пазелки 

15.40 Пазелки 15.50 Лесничество 

15.50 Лесничество 16.00 Школа 

 

Суббота 
Время отправления Пункт отправления Время прибытия Пункт прибытия 

06.40 Школа 06.50 Лесничество 

06.50 Лесничество 07.00 Пазелки 

07.00 Пазелки 07.10 Лесничество 

07.10 Лесничество 07.20 Школа 

07.20 Школа 07.35 Д.Александровка 

07.35 Д.Александровка 07.45 Ул.Заречная 

07.45 Ул.Заречная 07.55 Школа 

07.55 Школа 08.05 Лопуховка 

08.05 Лопуховка 08.15 Школа 

 

13.00 Школа 13.10 Лопуховка 

13.10 Лопуховка 13.20 Школа 

13.20 Школа 13.30 Ул.Заречная 

13.30 Ул.Заречная 13.40 Д.Александровка 

13.40 Д.Александровка 13.55 Школа 

13.55 Школа 14.05 Лесничество 

14.05 Лесничество 14.15 Пазелки 

14.15 Пазелки 14.25 Лесничество 

14.25 Лесничество 14.35 Школа 

 


